
 
 

ZARZĄDZENIE NR 197/2021 
WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 62 916,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 62 916,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 62 916,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 62 916,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok po zmianach wynosi 68 569 661,39 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 43 209 614,05 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 360 047,34 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Ujazd 
 
 

Artur Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 6625



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 278 323,00 6 262 823,00 6 015 555,00 4 719 686,00 1 295 869,00 0,00 247 268,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278 323,00 6 262 823,00 6 015 155,00 4 719 686,00 1 295 469,00 0,00 247 668,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

137 500,00 137 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 676 627,00 3 676 627,00 3 672 627,00 2 920 127,00 752 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 627,00 3 670 627,00 3 666 627,00 2 920 127,00 746 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 904,00 890 404,00 889 404,00 792 900,00 96 504,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 904,00 890 404,00 889 004,00 792 900,00 96 104,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

340 406,00 216 200,00 163 200,00 28 900,00 134 300,00 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 124 206,00 124 206,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 406,00 216 200,00 163 200,00 28 900,00 134 300,00 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 124 206,00 124 206,00 0,00

199 700,00 199 700,00 146 700,00 28 900,00 117 800,00 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 700,00 194 700,00 141 700,00 28 900,00 112 800,00 20 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

13 218 008,72 12 930 712,72 12 467 802,72 10 028 509,00 2 439 293,72 0,00 408 000,00 54 910,00 0,00 0,00 287 296,00 287 296,00 0,00

-37 250,00 -37 250,00 -36 550,00 -24 000,00 -12 550,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 250,00 37 250,00 36 750,00 28 100,00 8 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 218 008,72 12 930 712,72 12 468 002,72 10 032 609,00 2 435 393,72 0,00 407 800,00 54 910,00 0,00 0,00 287 296,00 287 296,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wykaz zmian w planie wydatków Gminy Ujazd

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75023

75085

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

75412

75421

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie

Załącznik do zarządzenia Nr 197/2021

Wójta Gminy Ujazd

z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6625



7 362 719,73 7 139 419,73 6 844 019,73 6 191 669,73 652 350,00 0,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 223 300,00 223 300,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -500,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386 719,73 7 163 419,73 6 867 519,73 6 216 469,73 651 050,00 0,00 295 900,00 0,00 0,00 0,00 223 300,00 223 300,00 0,00

2 956 858,50 2 892 862,50 2 823 662,50 2 331 932,78 491 729,72 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 63 996,00 63 996,00 0,00

-5 850,00 -5 850,00 -5 150,00 -3 500,00 -1 650,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850,00 9 850,00 9 850,00 1 800,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 858,50 2 896 862,50 2 828 362,50 2 330 232,78 498 129,72 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 63 996,00 63 996,00 0,00

452 700,00 452 700,00 452 700,00 40 700,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 700,00 445 700,00 445 700,00 41 300,00 404 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531 450,00 1 531 450,00 1 530 450,00 907 300,00 623 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 850,00 1 521 850,00 1 520 850,00 897 700,00 623 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 910,00 209 910,00 136 600,00 32 200,00 104 400,00 0,00 18 400,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -10 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 510,00 198 510,00 125 200,00 22 200,00 103 000,00 0,00 18 400,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 997,03 442 997,03 358 464,03 73 901,00 284 563,03 55 000,00 29 533,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

-166,00 -166,00 -37,00 0,00 -37,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 997,03 442 997,03 358 593,03 73 901,00 284 692,03 55 000,00 29 404,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

299 376,00 299 376,00 241 343,00 28 401,00 212 942,00 30 000,00 28 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 -37,00 0,00 -37,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 376,00 299 376,00 241 472,00 28 401,00 213 071,00 30 000,00 27 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 569,58 2 700 569,58 1 580 775,00 729 559,18 851 215,82 0,00 639 056,00 480 738,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 569,58 2 700 569,58 1 580 775,00 728 559,18 852 215,82 0,00 639 056,00 480 738,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 317,58 594 317,58 107 579,00 61 910,85 45 668,15 0,00 48 000,00 438 738,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 317,58 594 317,58 107 579,00 60 910,85 46 668,15 0,00 48 000,00 438 738,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 825,22 1 611 621,70 446 621,70 102 070,00 344 551,70 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 203,52 406 203,52 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 825,22 1 611 621,70 446 621,70 102 070,00 344 551,70 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 203,52 406 203,52 0,00

1 749 168,99 1 342 965,47 427 965,47 99 820,00 328 145,47 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 203,52 406 203,52 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749 168,99 1 342 965,47 427 965,47 99 820,00 328 145,47 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 203,52 406 203,52 0,00

1 510 640,28 1 009 142,19 775 142,19 483 800,00 291 342,19 228 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 501 498,09 501 498,09 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 640,28 1 009 142,19 775 142,19 477 800,00 297 342,19 228 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 501 498,09 501 498,09 0,00

1 141 384,00 773 500,00 772 500,00 483 800,00 288 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 367 884,00 367 884,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 384,00 773 500,00 772 500,00 477 800,00 294 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 367 884,00 367 884,00 0,00

68 569 661,39 43 209 614,05 27 967 155,76 17 085 122,90 10 882 032,86 1 969 000,00 12 617 810,00 535 648,58 0,00 119 999,71 25 360 047,34 25 360 047,34 0,00

-62 916,00 -62 916,00 -62 087,00 -31 000,00 -31 087,00 0,00 -829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 916,00 62 916,00 62 016,00 28 100,00 33 916,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 569 661,39 43 209 614,05 27 967 084,76 17 082 222,90 10 884 861,86 1 969 000,00 12 617 881,00 535 648,58 0,00 119 999,71 25 360 047,34 25 360 047,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 506 526,50

0,00

0,00

13 506 526,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 883,00

0,00

0,00

14 883,00

14 883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
926

921

92109

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80104

80113

851

80148

80195
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85195

852

85295

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6625


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-17T13:51:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




